別記様式(第6条関係)
庁舎等使用申請書
	使用者(人員)

	使用料徴収(有・無)

	使用目的

	使用月日・時間
	自午(前・後)　時　分
令和　　年　　月　　日
至午(前・後)　時　分
	長期使用の場合

	使用施設

　上記のとおり申請いたします。なお、施設使用に際しては、みやま市庁舎等管理規則を遵守します。

　令和　　　　年　　　　月　　　　日

使用責任者　住所(職名)

氏名

　みやま市長　様

　上記の申請については、
　　1　許可する。
　　2　別紙の条件を付して許可する。
　　3　別紙理由により許可しない。

[bookmark: _GoBack]　令和　　　　年　　　　月　　　　日

みやま市長

　　　　　　　　　　　　様